г

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » апреля 2022 года № 216-ПГ
с. Ловозеро

О внесении изменений в Норядок определения объема и условий
предоставления субсидий на иные цели из бюджета муниципального

образования Ловозерский район муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям муниципального образования

Ловозерский район, утвержденный постановлением
администрации Ловозерского района от 30.12.2020 № 785-ПГ

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, администрация Ловозерского района
постановляет;

1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления
субсидий на иные цели из бюджета муниципального образования Ловозерский
район муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, утвержденный
постановлением администрации Ловозерского района от 30.12.2020 № 785-ПГ
(далее - Порядок) следующие изменения:

1.2. Пункт 1.2. Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«28) реализацию мероприятий по организации питания отдельным

категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных
организациях».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на
официальном сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава администрации Н.А.Кузнецова
Ловозерского района